令和６年６月２６日
淡路地区中学校バレーボール部顧問各位
淡路中体連バレーボール競技
川畑　大和

令和６年度JOCカップ淡路選抜選考会について
　平素は、淡路地区のバレーボール競技の発展に、ご尽力、ご協力を頂き、ありがとうございます。
　さて、表記の会を下記の要領で開催いたしますので、ご案内申し上げます。

記

１．日　　時　	選手選考会　令和６年７月２１日（日）
　　　　　　　 　　　　　　９：００集合　１２：００頃終了予定

２．場　　所　	兵庫県立洲本高等学校　洲本市上物部２－８－５

３．選考委員　	淡路中体連バレーボール競技部
　　　　　　　	責任者　川畑　大和（淡路市立津名中学校）

４．参加資格　・淡路地区の中学校3年生
　　　　　　　・淡路総体に出場しない選手で、選考会に参加の意思があるものは、
FAXで申し込みをする
　　　　　　　・各学校3名までとし、（リベロを入れる場合も3名までとします）
　　　　　　　　JVA-MRSに登録されたチーム(中学校)に所属し、１チーム(校)３名以内とする。
　　　　　　　　但し、同一チーム(校)で長身選手が4名の場合は、4名の参加を認める。（要相談）
　　　　　　　・JOCカップの趣旨に照らし合わせ、将来バレーボールを続けていく意思のある生徒。
　　　　　　  ・選抜に選ばれたら、辞退することなく活動に参加できる者。
　　　　　　  ・申込書のポジションの欄には（OHアウトサイドヒッター・MBミドルブロッカー・
　　　　　　 　 Sセッター・Lリベロ）に丸をつけてください。

５．参加申込　	淡路市立津名中学校　川畑　大和　宛
　　　　　　　	〒656-2224　淡路市大谷1003　　℡（0799）64－0521　Fax（0799）64－2011
　　　　　　	７月１０日（火）の17：00までにFAX送付してください。

６．その他　	◎選手には・練習着・水筒・練習ができる用意を持参するよ
　　　　　　　　う連絡ください。

FAX　（0799）64－2011

	淡路市立津名中学校　川畑　大和　宛

	令和６年度JOCカップ淡路選考会　参加申込書

	日程
	令和6年7月21日(日)

	会場
	兵庫県立洲本高等学校

	※下記に必要事項を記載し、締め切り期日までにFAXで申し込む。住所等は選抜結果の郵送等に使います。

	申し込み締め切り期日　令和6年７月１０日(水)　12：00

	学校・クラブチーム名　　　　　　　　中学校・　　　　　　　　　チーム

	学校住所　〒（　　　　　　　　）

	No.
	（ ふ り が な ）
氏名

自宅住所
	身長
	ポジション
	Ｔシャツ
サイズ

	背番号

	１
	（　　   　　　　　　　　　　）

	cm
	OH ・ MB
S ・ L
	S ・ M
L ・ ２L
３L

	〒（　　　　　　　　　　）
	番

	２
	（　　　　　   　　　　　　　）
	cm
	OH ・ MB
S ・ L
	S ・ M
L ・ ２L
３L

	〒（　　　　　　　　　　）
	番

	３
	（　　　　　　   　　　　　　）
	cm
	OH ・ MB
S ・ L
	S ・ M
L ・ ２L
３L

	〒（　　　　　　　　　　）
	番